
Mateřská škola Ostrava-Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace, IČ: 70999457 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ A SOUHLAS S PLACENÍM ÚPLATY ZA ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ 
(STRAVNÉ) INKASNÍM PŘÍKAZEM 

 

Příjmení a jméno strávníka (dítěte): ________________________________ 

Datum narození: _________________________________  

Třída: __________________ 

Číslo účtu/kód banky (z něhož bude platba prováděna): ___________________________________ 

Majitel účtu: _____________________________________________________________________ 

Počáteční datum účinnosti povolení inkasa: 20.08.2023 

Inkaso je povoleno ve prospěch účtu: 2400864034/2010 (Fio banka) 

Poznámka pro příjemce: příjmení a jméno dítěte 

Variabilní ani specifický symbol NEZADÁVEJTE! (vyplňuje MŠ při zadání příkazu k inkasu) 

 

Jako zákonný zástupce potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hradit stravné a 

oznámím neprodleně každou změnu, který by měla vliv na stravování.  

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas školní jídelně při Mateřské škole Ostrava – Nová Bělá,  

Na Pláni 2, příspěvková organizace ke zpracování a evidenci všech výše uvedených údajů, 

potřebných pro evidenci strávníků a plateb. Svůj souhlas poskytuji na celé období, kdy bude mé dítě 

strávníkem uvedené školní jídelny. 

Potvrzuji, že jsem byl poučen o svých právech, zejména o právu tento souhlas kdykoliv odvolat. 

Potvrzuji, že jsem byl informován o vydání a obsahu vnitřního řádu školní jídelny. 

 

V Ostravě – Nové Bělé dne ____________________________ 

 

 

________________________________   

podpis zákonného zástupce/strávníka   
 


